
UCHWAŁA NR CVII/2765/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 5 lipca 2018 r.

w sprawie nazw skwerów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwy następującym skwerom:

1) Skwer Aleksandra Biborskiego obszarowi położonemu w Dzielnicy I Stare Miasto przy ulicy 
Biskupiej /część działki numer 177/4 obręb 119 jednostka ewidencyjna Śródmieście/.

2) Skwer Andrzeja Wajdy obszarowi położonemu w Dzielnicy I Stare Miasto przy Teatrze
im. Juliusza Słowackiego /część działki numer 537/10 obręb 1 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście/.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: BCF81238-44B0-4315-BFA8-DBFEDBF4FAE3. Podpisany Strona 1




